РЕШЕНИЕ

городской Думы города Сарова

    от 27.02.2014    № 09/5-гд

О внесении изменения в Правила

благоустройства города Сарова
На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/246 от 11.02.2014), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 10.09.2010 № 144-З «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Внести в Правила благоустройства территории города Сарова, утвержденные решением Городской Думы города Сарова от 04.04.2013 № 38/5-гд (с изменениями, внесенными решением Городской Думы города Сарова от 19.12.2013 № 106/5-гд), следующее изменение:

1.1. Дополнить пункт 5.2 раздела 5 следующим абзацем:

«В случае, когда контейнерные площадки расположены на территории общего пользования и используются управляющими и иными организациями для осуществления деятельности, необходимой для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, то использование таких контейнерных площадок осуществляется по согласованию с Администрацией. При этом организация, которая использует контейнерные площадки по согласованию с Администрацией, обязана обеспечить соблюдение установленных требований к состоянию контейнерных площадок.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Тихонов А.М.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
3